
ZARZĄDZENIE NR B.0050.64.2022 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm) 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonać zmian budżetu na 2022 rok po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2022 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 53.635.742,97 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 61.181.783,23 zł. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

 

Id: 3EC07002-DF27-4E1D-BD7F-E66832C93A2F. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 600 300 000,00 300 000,00

60016 300 000,00 300 000,00

300 000,00 300 000,00

300 000,00 300 000,00

300 000,00

300 000,00

2. 750 2 000,00 2 000,00

75095 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

3. 852 8 490,00 8 490,00

85213 117,00

117,00

117,00

117,00

Nazwa

Pomoc społeczna

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym:

Drogi publiczne gminne

* Wydatki majątkowe

a) Pozostałe prace modernizacyjne 

na drogach

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.64.2022

z dnia 17 lutego 2022 roku

§ 1

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2022 rok:

Transport i łączność

Wydatki w złotych
Lp. Dział ParagrafRozdział

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

* Wydatki bieżące:

b) Modernizacja chodników i dróg 

gminnych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

1. Dotacje na zadania bieżące, w 

tym:

a) Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

2.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Id: 3EC07002-DF27-4E1D-BD7F-E66832C93A2F. Podpisany Strona 1



85214 373,00

373,00

373,00

373,00

85216 8 490,00 8 000,00

8 490,00 8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 490,00

310 490,00 310 490,00Razem

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

* Wydatki bieżące:

1. Dotacje na zadania bieżące, w 

tym:

a) Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

Zasiłki stałe

* Wydatki bieżące:

1. Dotacje na zadania bieżące, w 

tym:

a) Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

dotyczy Urzędu Miejskiego w Kuźni 

Raciborskiej

2. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

dotyczy Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kuźni Raciborskiej

Id: 3EC07002-DF27-4E1D-BD7F-E66832C93A2F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

